СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2021 года                                                         № 17

О внесении изменений в постановление администрации Солонцовского
сельского поселения от 13.11.2020г. № 64 «О ведомственной целевой
программе «Развитие культуры Солонцовского сельского поселения

Алексеевского муниципального района на 2021-2023 годы»

П о с т а н о в л я е т:

           1. Внести изменения в постановление главы Солонцовского сельского
поселения от 13.11.2020г. № 64 «О ведомственной целевой программе «Развитие
культуры Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального
района на 2021-2023 годы»

1.1. внести изменения в паспорт программы в раздел «Объемы и источники
финансирования», раздел читать в следующей редакции: «Финансирование
программных мероприятий осуществляется за счет бюджета Солонцовского
сельского поселения в объемах, предусмотренных Программой и утвержденных
решением Думы Солонцовского сельского поселения об утверждении бюджета на
очередной финансовый год.

    Объем средств финансирования Программы составляет:
- 2021 год – 1010,0 тыс. рублей;
   Ежегодный объем финансирования мероприятий Программы может

корректироваться с учетом финансовых возможностей бюджета Солонцовского
сельского поселения Алексеевского муниципального района»

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит обнародованию.

           3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Солонцовского
сельского поселения                                                             Трушина Г.Г.

Исп. Беспалова М.В.
Разослано: в дело -1